ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

«_  »                                                                                                                     № _              _

О переоформлении лицензии

на осуществление фармацевтической деятельности

На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения

о лицензировании фармацевтической деятельности, утвержденного

Постановлением Правительства   Российской     Федерации  от  22.12.2011

№1081,  Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного

постановлением   Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Переоформить с 10 ноября 2021 года лицензию на осуществление

фармацевтической деятельности индивидуальному предпринимателю

согласно приложению к приказу.

2.  Контроль за выполнением приказа остается за председателем

Комитета по здравоохранению.

Председатель

Комитета   по здравоохранению                                                 Д.Г. Лисовец

 2

Приложение   к   приказу

Комитета по здравоохранению

от «      »                      _№__________

Перечень юридических лиц (индивидуальных предпринимателей), которым

переоформлены лицензии на осуществление фармацевтической  деятельности

1. Индивидуальный предприниматель Рыжкова Анастасия Вячеславовна

(сокращенное наименование ИП Рыжкова А.В.) Паспорт cерия: 4020 номер: 800613 выдан

ГУ МВД по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области 24.02.2021.

Адрес места жительства (регистрации) индивидуального предпринимателя:

196620, Санкт-Петербург, город Павловск, улица Гуммолосаровская, дом 29, литер А,

кв.54, ИНН - 784222741367, ОГРНИП – 318784700193050.

Лицензия на осуществление фармацевтической деятельности № ЛО-47-02-001493

от 26.02.2020, предоставленная  Комитетом по здравоохранению, действующая бессрочно,

переоформлена в связи с изменением реквизитов документа, удостоверяющего личность

индивидуального предпринимателя, с изменением адреса места жительства (регистрации)

индивидуального предпринимателя и прекращением деятельности по одному адресу

или нескольким адресам мест осуществления деятельности, указанным в лицензии.

Адреса мест осуществления лицензируемого вида деятельности с указанием

выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид

деятельности:

187021, Ленинградская область, Тосненский район, Федоровское городское поселение,

д. Аннолово, ул. Центральная, д. 22а, пом. 5, второй этаж (Индивидуальный

предприниматель)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского

применения;

-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

187021, Ленинградская область, Тосненский район, Федоровское городское поселение,

д.Федоровское, ул. Шоссейная, д.4а, помещение №15 (Индивидуальный

предприниматель)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского

применения;

-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

       Адрес  места  прекращения осуществления лицензируемого вида деятельности:

- 196602, г. Санкт-Петербург, г. Пушкин, ул. Малиновская, д.8, лит. А, часть

пом.11-Н (часть пом.1) (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.